
МБОУ ДО «Дом детского творчества»
(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 03-02-013 14.05.2020г.
(распоряжение)

«О назначении руководителя 
муниципального опорного центра 
дополнительного образования детей»

На основании Постановления администрации Краснотуранского района № 
265-п « О создании структурного подразделения «Муниципальный опорный 
центр дополнительного образования» в Краснотуранском районе от
13.05.2020 года, приказа МБОУ ДО «Дом детского творчества» № 03-02-01 1 
от 14.05.2020г. «О создании муниципального опорного центра 
дополнительного образования детей Краснотуранского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Южакову Ольгу Анатольевну, руководителя Центра по 
работе с одаренными детьми, временно исполняющим обязанности 
руководителя МОЦ с 15 мая 2020года

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО «Дом дез с ко
,0.60. V/yto <м 1 *----OJ I

\ \ ° / о  ■

I

Ж  
3fy£°irm

Л.В. Пучкова


